
 
 

 
 

 

 

 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Parkoviště Hradiště v k.ú. Hradiště u Kaplice“ 
č. smlouvy objednatele 12/M/2022 

č. smlouvy zhotovitele 2022-021 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 podepsané dne 24.10.2022 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: město Kaplice 

 Náměstí 70, 382 41 Kaplice 

IČ: 00245941 

DIČ: CZ00245941 

zastoupený:   Radkem Ježkem, DiS., starostou  

telefon: +420 380 303 100 

e-mail: podatelna@mestokaplice.cz 

(dále jen „Objednatel" nebo obecně jen „Smluvní strana“) 

a 

1.2. Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. 
   se sídlem Třeboň, Třeboň II, Novohradská 226, PSČ: 379 01 

IČ:   472 39 328 

DIČ:   CZ472 39 328 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích oddíle  

B, vložce 553 

držitel certifikátu systému řízení podle ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001 a OHSAS 18001 
zastoupena: Jaroslav Švec, ředitel obchodního úseku, Bc. Karel Kolman, ředitel úseku správy, 
dopravy a mechanizace 
bankovní účet:  Fio banka, a.s., č. ú. 2001011923/2010 

telefon: 384701414 

e-mail: info@lstb.cz 

IDDS: idtexsd 

(dále jen „Zhotovitel" nebo obecně jen „Smluvní strana“) 

 

2. Předmět dodatku ke Smlouvě o dílo 

V souladu s ustanovením čl. III odst. 3.4 a čl. V. odst. 5.3 uvedené Smlouvy o dílo se 

smluvní strany dohodly na novém znění čl. III. odst. 3.1 Dílo a čl. V. odst. 5.1 Cena za dílo, a 

to takto: 

mailto:podatelna@mestokaplice.cz
mailto:info@lstb.cz


 
 

 
 

 

 

 

Stránka 2 z 3 

 

III. 
Dílo 

3.1 Předmětem plnění Zhotovitele Objednateli podle této Smlouvy, to jest dílem, se rozumí 
kompletní provedení sjednaných stavebních prací a dodávka materiálů a služeb pro stavbu 
„Parkoviště Hradiště v k.ú. Hradiště u Kaplice“ podle oceněného výkazu výměr 
(položkového rozpočtu) na provedení díla tvořícího přílohu č. 1 Smlouvy o dílo ve znění 
Změnového listu č. 1 „Parkoviště – vícepráce“ a Změnového listu č. 2 „Parkoviště – 
méněpráce“ tvořících přílohu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, zpracovaných podle pevně 
zadaných podkladů Objednatele. 

 
V.  

Cena za dílo 
5.1 Cena za kompletní Smlouvou sjednané dílo, definované v čl. III. Smlouvy, je doložena 
oceněným výkazem výměr (položkovým rozpočtem), který je přílohou č. 1 Smlouvy o dílo, 
Změnovým listem č. 1 „Parkoviště – vícepráce“ a Změnovým listem č. 2 „Parkoviště – 
méněpráce“, které jsou přílohu č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, zpracovaných podle 
pevně zadaných podkladů Objednatele, a činí: 
 

Cena za dílo celkem v Kč bez DPH dle 
Smlouvy o dílo 

3 557 022,18 

Méněpráce dle ZL č. 1 v Kč bez DPH                 -48 624,23 

Vícepráce dle ZL č. 1 v Kč bez DPH 83 038,77 

 
Cena za dílo dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo  

celkem bez DPH 3 591 436,72 Kč 
/slovy: třimilionypětsetdevadesátjednatisícčtyřistatřicetšest korun českých 72/100/. 

DPH 21% 754 201,71 Kč 
Celkem s DPH 4 345 638,43 Kč 

************************************** 

3. Závěrečná ujednání 

Žádná jiná ustanovení výše uvedené Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o 

dílo nemění. 



 
 

 
 

 

 

 

Stránka 3 z 3 

 

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními 

stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv se 

zavazuje zajistit Objednatel bez zbytečného odkladu po nabytí platnosti tohoto Dodatku č. 1 

ke Smlouvě o dílo. 

 

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán 

uznávaným elektronickým podpisem. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo obsahuje úplné ujednání o 

předmětu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a všech náležitostech, které Smluvní strany měly a 

chtěly v Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 

tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o 

tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy č. 1 ke 

Smlouvě o dílo nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto Dodatku č. 1 

ke Smlouvě o dílo, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl sepsán podle jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoliv v tísni či rozrušení, Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo si přečetly a s jeho 

obsahem bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy níže. 

 

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen Radou města Kaplice dne 10.5.2023, 

usnesení č.    . 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a přílohou č. 1 je Změnový list 

včetně položkového rozpočtu – Změnový list č. 1 „Parkoviště – vícepráce“ a Změnový list č. 2 

„Parkoviště – méněpráce“. 

 

V Kaplici dne                

   

          

……………………….……………     ……………………………..… 
za objednatele    za zhotovitele 

za Město Kaplice    Za Lesostavby Třeboň a.s. 

Radek Ježek, DiS.    Jaroslav Švec, Bc. Karel Kolman 

    

Přílohy: 
Změnový list vícepráce a méněpráce 

Přílohy:nový list včetně  

 

15.5.2023


